АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022 № 994
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных образовательных организаций

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  в  Положение  об  оплате  труда  работников

муниципальных образовательных организаций муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области от  30.09.2015  №  2117  (с  изменениями,  внесенными и

утвержденными  постановлениями  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  07.12.2015

№ 2427, от 21.12.2016 № 1472, от 31.05.2017 № 531, от 29.12.2017 № 1584,

от  08.08.2018  №  838,  от  24.01.2019  №  137,  от  01.10.2019  №  1358,  от

04.10.2019 № 1388, от 15.05.2020 № 479, от 08.09.2020 № 1104, от 23.10.2020

№  1355,

от 21.09.2021 № 998, от 04.10.2021 № 1093, от 26.07.2022 № 807), изменения

дополнив пункт 2.1 подпунктом 2.1.101 в следующей редакции:

«2.1.101.  Размеры  окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной

платы иных педагогических работников образовательных организаций:

Советник  директора  по  воспитанию  и  взаимодействию  с
детскими общественными объединениями

11844 рубля

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с

01.09.2022.

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: